Facta donatio ista vi kalendas aprilis, anno incarnationis mxxix, sub

signis Arbitrii, canonici, Poncii cénobite et aliorum

3814.

CHARTA QUA WARNERIUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO ANIMA FRATRIS SUI

HUGONIS, CURTILUM IN CASOTIS VILLA.

(B. O. 22 1, CCXVIIH.)

Dominus et Salvator hominum, qui omnes bominesvultmisericor-

diter salvare, cunctosque sacro fonte renatos ad suam celestis vite,

ineffabilem gloriam perducere, possessionibus hujus miserabilis se-

culi fruentibus tale remedium dignatus est concedere, ut unusquisque

ex bonis sibi collatis vitam sine [fine] mansuram valeat adquirere, si

de rebus transitoriis atque caducis sancte, ecclesie filios pro suo amore

studuerit sustentare. Quamobrem présentes et futuri noverint cuncti

fideles Christi, quod ego Warnerius, pro redemptione animç meç fra-

trisque mei Ugonis, et pro animabus genitoris ac genitricis meç, dono

Deo sanctisque ejus apostolis Petro et Paulo, et loco Cluniaco, in

quo preesse videtur dulcissimus pater Odilo, cum multo fratrum

colîegio, scilicet unum curtilum qui est in villa Casotis, in pago Ma-

ticensi, in agro Salorniacensi; et terminatur a mane et meridie via

publica, a sero terra Sancti Petri, a circio terra Humberti. Si quis

1 Dansle manuscrit, cet acte, dont nous

n'avons que le sommaire, est précédé de

l'analyse de l'acte de la dédicace de la même

église «Faraldus, episcopus Wap. dedi-

«cavit ecclesiam secundum ecclesiasticos

«usus, in honorem sancti Andree apostoli,

«sitam prope ipsam civitatem rogatu cu-

ujusdam civis nomine Adalaldi, qui cum

auxore sua Frodina eandem ecciesiam do-

« tavit pro uno presbytero. Actumanno ab

«incarnatione mx. » (Communication de

M.,T. Roman.)
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1029, avril.

vero huic nostre donationi, quod futurum minime credo, calumniam

inferre temptaverit, iram incurrat omnipotentis Dei, almique clavigeri
Petri, sanctique Pauli omniumque sanctorum Dei qui fuerunt ab

initio mundi et usque in finem seculi sunt futuri. Monachi vero pre-
nominati loci absque ulla contradictione teneant atque ab hac die

quicquid voluerint facere faciant. S. Otlonis comitis1. S. Achardi,

Rodulfi, Ebrardi, Artaldi, Eldini, Constantii presbiteri. Data per
manus Iterii monachi, mense marcio, indictiono xi, anno ab incar-

natione Domini millesimo xxvm, regnante rege Rotberto.

2815.

CHARTA QUA LAMBERTUS MILES DAT MONASTERIO CLUNIACENSI QUASDAM RES

IN VILLIS LATONAI ET PERCIACO.

(Bibi.nat. or. g<i; cop. 2I-117; B. o. 261, CCLVIIII.)